
M 

Y Fa po 

k 2 b » Ne 7 .. REGISTRO DE DECRETOS 

- j A a vi-, PERÍODO 2020 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA FE . aO an , 

— 

LA PLATA, 7 9 MAYO 9096 

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1146690/2020, por el 

cual la SECRETARIA DE ECONOMIA, solicita el servicio de alquiler de 35 equipos 

fotocopiadores, durante el periodo de 7 meses, según anexo adjunto, con destino a la 

CONTADURIA GENERAL, mediante la solicitud de Pedido N*539/2020, obrante a fs.3; y 

CONSIDERANDO: 

Que la DIRECCIÓN GENERAL DE COMPRAS Y SUMINISTROS Y 

SECRETARIA DE ECONOMIA han confeccionado el Pliego de Bases y Condiciones y Anexo 

I, tendiente a lograr la adquisición de lo mencionado en el exordio. 

Que en consecuencia se está en condiciones de dictar el acto 

administrativo que posibilite la concreción del respectivo llamado.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES y ANEXO I, para la 

contratación del servicio de alquiler de 35 equipos fotocopiadores, durante el periodo de 7 

meses, con destino a la Contaduría General correspondiente a la Licitación Privada NO 

24/2020.- 

ARTICULO 29: El presente Decreto será refrendado por el Señor Secretario del área que 

corresponda.- 

uu 

ARTICULO 39: Regístrese, comuñíquese y pase a la DIRECCION GENERAL DE COMPRAS 

Y SUMINISTROS, CONTADURIA GENERAL y TESORERIA a sus efectos.- 

nÉ RRO . JULI ICÉSAR 
r. tencente Y. 

Dolidad de ye Y 


